[image: ]
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от ______________                                                                                   № _______
г. Приморско-Ахтарск

	 О внесении изменений в постановление администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 14 апреля 2021 года № 423
«Об утверждении муниципальной программы
[bookmark: __DdeLink__166_190215948][bookmark: _Hlk535421802]«Приобретение автотранспортных средств и коммунальной техники для муниципальных нужд Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района                                             от 30 июня 2014 года № 1004 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района», администрация Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Приморско-Ахтарского   городского поселения Приморско-Ахтарского района от                       14 апреля 2021 года  № 423 «Об утверждении муниципальной программы «Приобретение автотранспортных средств и коммунальной техники для муниципальных нужд Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» изложив приложение № 2 к муниципальной программе в новой редакции (приложение).
2. Начальнику отдела по социальным вопросам администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района С.Г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Приазовье», опубликовать  на сайте в информационно-телекомуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации - «Азовские зори»  www. azovskiezori.ru   и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района http://prim-ahtarsk.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                               А.В. Сошин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района
от _______________ № _______

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к муниципальной программе
«Приобретение автотранспортных
средств и коммунальной техники
для муниципальных нужд                            Приморско-Ахтарского                             городского поселения                            Приморско-Ахтарского района
на 2021 год»

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
[bookmark: _Hlk528337045]«Приобретение автотранспортных средств и коммунальной техники для муниципальных нужд
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год»

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	В том числе по годам
	Непосредственный
результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

	2021 год
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

1
	Основное мероприятие № 1
Поставка автотранспортных средств и коммунальной техники
	всего
	5 330,0
	5 330,0
	Оказание услуг надлежащего качества

	Администрация Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-
Ахтарского района

	местный бюджет
	5 330,0
	5 330,0

	1.1
	Поставка автомобиля для ритуальных услуг
	всего
	2 380,0
	2 380,0

	местный бюджет
	2 380,0
	2 380,0

	1.2
	Поставка экскаватора
	всего
	2 950,0
	2 950,0

	местный бюджет
	2 950,0
	2 950,0

	ИТОГО
	всего
	5 330,0
	5 330,0

	местный бюджет
	5 330,0
	5 330,0

».

Начальник отдела ЖКХ администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                                                                                                      В.С. Мальцев

image1.png